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Beredning avfallshanteringschef Christine Perjala, ansvarig avfallsinspektör Pamela Ek, 

ujlk@ujlk.fi, tfn. 020 690 145 
 

Revisionsnämnden i Raseborgs stad har i sin utvärderingsberättelse för år 
2023 gällande Nylands avfallsnämnd framfört följande: 
 
Avfallsnämndens verksamhetsbidrag var 79 000 euro och understeg därmed 
budgeten med 10 000 euro.  
 
Avfallslagen reviderades år 2021. Den nya lagen ställer ökade krav på 
avfallshanteringsmyndigheterna och leder till en ökad arbetsbörda. 
Bestämmelserna i den nya avfallslagen förpliktar avfallshanterings-
myndigheten att föra bok över och rapportera all kompostering. Antalet 
anmälningar om kompostering ökade betydligt i och med att skyldigheten 
att separat samla in bioavfall utvidgades under räkenskapsperioden. Målet 
för behandlingstiden har dock uppnåtts. 
 
Beslutet om den kommunala organiseringen av slamtransporten vann laga 
kraft, och i och med det blev man tvungen att binda personalresurserna till 
genomförandet av ändringarna. Överföringen sker under 2024 i Hangö, 
varefter det är Raseborgs tur 2025. 
 
Avfallsnämndens genmäle: 
 
Revisionsnämnden har inte i sin utvärderingsberättelse 2023 framfört någon 
rekommendation åt avfallsnämnden, på vilken avfallsnämnden borde svara. 
 
Avfallsnämnden konstaterar allmänt att avfallslagstiftningsförnyelsen och de 
nya uppgifter som den medför fortfarande sysselsätter avfallshanterings-
myndigheten. Det kommer fortfarande många komposteringsanmälningar, 
men fastän en stor del är bristfälligt ifyllda och kräver utredning, är 
behandlingstiden kort. I Lojo centralort, Nummela tätort i Vichtis och Borgå 
centralort gäller nu skyldighet att separatinsamla bioavfall. På dessa 
områden utför avfallshanteringsmyndigheten över 400 komposterings-
inspektioner under år 2024, vilket binder personalresurser. 
 
Kommunal transport av slam börjar i Hangö 1.10.2024. Övergången till 
kommunal slamtransport samt arbetet med att upprätthålla och komplettera 
registret och samla uppgifter till registret, har också bundit och binder 
personalresurser. Avfallshanteringsmyndigheten gör nära samarbete med 
avfallsbolaget och miljövårdsmyndigheterna samt andra myndigheter för att 
övergången ska gå så smidigt som möjligt. 

 
Föredragande Christine Perjala, jäteasiainpäällikkö / avfallshanteringschef 

 
Beslutsförslag Avfallsnämnden beslutar att ge ovan framförda genmäle till utvärderings-

berättelsen 2023.  
 
Paragrafen justeras på mötet. 



 
Beslut Avfallsnämnden beslutade att ge ovan framförda genmäle till utvärderings-

berättelsen 2023.  
 
Paragrafen justerades på mötet. 

 


